
 

 

UCHWAŁA NR X XXIII/426/2017 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) oraz Uchwały Nr XXXI/395/2016 Rady Po-

wiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2017 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 

2017 rok ogółem o kwotę 156.738,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących własnych budżetu Powiatu Łódzkiego Wschod-

niego na 2017 rok ogółem o kwotę 156.738,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jed-

nostkom samorządu terytorialnego przedstawionego w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/395/2016 Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódz-

kiego Wschodniego na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Powiatu   

Łódzkiego Wschodniego 

 Sławomir Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1221



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIII/426/2017 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2017 R.  

Dział 
Roz-

dział 
 §  Treść 

 Plan 

 na 2017 rok 

 w tym: 

 dochody bieżące  dochody majątkowe 

 Ogółem 

 w tym: 

 

Ogó-

łem 

 w tym: 

 własne 

 z zakresu 

admini-

stracji 

rządowej 

 i innych 

zleconych 

jst 

ustawami 

 realizowane  

w drodze 

umów  

lub porozu-

mień  

z organami 

administracji 

rządowej 

 w drodze 

umów 

 lub 

porozu-

mień 

 z jst 

 środki  

na 

zadania 

bieżące  

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

 dochody  

ze 

sprzedaży 

majątku 

 przekształ-

cenie prawa 

użytkowania 

wieczystego  

w prawo 

własności 

 środki 

inwestycyjne  

z udziałem 

środków 

unijnych 

 w drodze 

umów  

lub 

porozu-

mień  

z jst 

 z zakresu 

administra-

cji rządowej  

i innych 

zleconych 

jst ustawa-

mi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 756        Dochody od osób prawnych, 

 od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 -8 152,00  -8 152,00  -8 152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    

75622 

    Udziały powiatów w podatkach stanowią-

cych dochód budżetu państwa 

 -8 152,00  -8 152,00  -8 152,00                               

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

-8 152,00 -8 152,00 -8 152,00                     

 758        Różne rozliczenia  164 890,00  164 890,00  164 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    

75801 

    Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

 164 890,00  164 890,00  164 890,00                               

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 164 890,00 164 890,00 164 890,00                     

    Ogółem  156 738,00  156 738,00  156 738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1221



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIII/426/2017 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2017 R.  

Dział 

 

Roz-

dział 

 Treść 
 Wydatki ogółem  

(5+13) 

 Razem 

wydatki 

bieżące 

 w tym: 

 Wydatki 

majątkowe 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 Wynagrodzenia  

i pochodne 

 Zadania 

statutowe 

 

Dotacje  

na 

zadania 

bieżące 

 Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

 Wydatki  

z 

udziałem 

środków 

UE 

 Wydat-

ki  

na 

obsługę 

długu 

 Wydatki  

z tytułu 

poręczeń  

i gwaran-

cji 

 

Własne 

 Programy  

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

 Wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

 w drodze 

umów  

lub porozu-

mień między 

jst 

 Wydatki  

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 I. Zadania własne 

 750     Administracja publiczna  -8 152,00  -8 152,00  0,00  -8 152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75095 Pozostała działalność -8 152,00 -8 152,00   -8 152,00                     

 801     Oświata i wychowanie  100 000,00  100 000,00  70 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80195 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 70 000,00 30 000,00                     

 854     Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 

 64 890,00  64 890,00  44 890,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85495 Pozostała działalność 64 890,00 64 890,00 44 890,00 20 000,00                     

 RAZEM I  156 738,00  156 738,00  114 890,00  41 848,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1221



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXIII/426/2017 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH JEDNOSTKOM  

 SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  

 Dział  Rozdział  §  Treść 
 Plan finansowy  

na 2017 r. 
 zmiana 

 Plan finansowy  

po zmianach  

na 2017 r. 
1 2 3 4 5 6 7 

       2350  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zle-

canych jednostkom samorządu terytorialnego 
 610 169,00  131,00  610 300,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  604 000,00  0,00  604 000,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  604 000,00  0,00  604 000,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 300,00   8 300,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 462 100,00   462 100,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 800,00   2 800,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
121 300,00   121 300,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
9 500,00   9 500,00 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  6 169,00  131,00  6 300,00 

    85321     Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  6 169,00  131,00  6 300,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 169,00 131,00 6 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1221


		2017-03-09T07:27:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




